
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE TECNICO, ASSETTO DEL TERRITORIO E OPERE 
PUBBLICHE

SERVIZIO :  PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

N. Reg. Gen.   513  del 23/07/2018

OGGETTO

DELIBERAZIONE CONSIGLIO COMUNALE N. 24 DEL 15/05/2018 – INSTALLAZIONE DI 
IMPIANTO TELECOMUNICAZIONE E SUPPORTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA-
VARIANTE AL VIGENTE R.U. PER INDIVIDUAZIONE DI ZONA F5  AI SENSI 
DELL’ARTICOLO 34 LEGGE REGIONALE 65/2014. PRESA D’ATTO MANCATA 
PRESENTAZIONE DI OSSERVAZIONI

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:

-  la  delibera  Consiglio  Comunale  n.  24  del  15  maggio  2018  ad  oggetto  “Installazione  di  impianto 
telecomunicazione e supporto illuminazione pubblica-variante al vigente R.U. per individuazione di zona F5 
ai sensi dell’articolo 34 Legge regionale 65/2014”, la quale determina variante ex art. 34 della L.R. 65/2014 
agli strumenti della pianificazione;

- con nota prot. 23077 del 13 giugno 2018 è stata data comunicazione alla Regione Toscana e alla Provincia  
di Pisa dell'adozione della delibera C.C. 24/2018, ai sensi dell'art. 34 comma 1 della L.R. 65/2014;

-  in data 20 giugno 2018,  ai  sensi  dell'art.  34 comma 1,  è stato pubblicato l’avviso dell'adozione della 
delibera di Consiglio Comunale n. 24/2018 sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 25;

Dato atto che:



- nei termini stabiliti per legge ovvero 30 giorni a partire dal 20 giugno 2018, non risulta pervenuta alcuna 
osservazione in ordine alla variante adottata;

-  sussistono le  condizioni  per  l'approvazione della  variante,  precisando che ai  fini  della  costituzione  di 
efficacia della variante, si rende necessario procedere alla pubblicazione sul B.U.R.T. di specifico avviso;

Visti:

- l’art.34 della L.R. 65/2014 “Norme per il Governo del territorio”;

- l’art. 107 del D.Lgvo 267/2000 
DETERMINA

1) di prendere atto che, relativamente alla delibera Consiglio Comunale n. 24 del 15 maggio 2018 ad oggetto 
“Installazione di impianto telecomunicazione e supporto illuminazione pubblica-variante al vigente R.U. per 
individuazione di zona F5 ai sensi dell’articolo 34 Legge regionale 65/2014”, la quale determina variante ex 
art. 34 della L.R. 65/2014 agli strumenti della pianificazione, nei 30 giorni successivi alla pubblicazione 
dell'avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 25 del 20 giugno 2018, non risulta pervenuta 
alcuna osservazione;

2) di dare mandato al Servizio Urbanistica di procedere alla pubblicazione mediante avviso sul Bollettino  
Ufficiale della Regione Toscana del presente provvedimento, ai fini dell'efficacia della variante urbanistica ai  
sensi dell’art. 34 della L.R. 65/2014;

3)  di  dare  mandato al  Servizio Urbanistica  di  procedere  alla  pubblicazione del  suddetto avviso sul  sito 
ufficiale del Comune;

4) di incaricare dell'esecuzione del presente atto i servizi "Urbanistica", "Bilancio e contabilità" e "Segreteria  
Generale" ognuno per la parte di rispettiva competenza 

La presente determinazione è pubblicata, per fini conoscitivi, per quindici giorni all'albo on line.
 

Il Dirigente
FONTANI SILVIA / Postecom S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

